HOTEL DE LOS PEREZ SA DE CV

Factura tipo; f
Serte/Folio: B 30540

Follo Flscak
. ) Pi ed ra A I fu RFC: HPEQ51130MAQ 3BIF3C00-6AF5-4E72-96FD-FAOFE332B53A
RASCON NQ. 2, COL CENTRO SAN ANDRES TUXIEA No. de serle del certificado dal SAT
Bxpedida ei: CP 85700 Tel 01294 94 207 77 00001000000503938001
EmalPACTURACION@HOTELESPIEDRAALTA.COM No. de sarie del centificado del CSD
WWW.HOTELESPIEDRAALTA.COM 00001000000505604478
Régimen fiscal: 601 General de Ley Parsonas Morales Fecha y hora de certificacion
Fecha y hora de emisién: 2021/08/05 T 05:03:17 2021/08,/05 T 05:03:20
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 91017 RFC:  SFPO00520C28
[ Clava .
L ProdSery No. Id. Cant. unidsd Unidad Dascripelén P. Unitario VA ISH Imports ]
20111501 1 ROM Habitacidn | HOSPEDAJE DEL $1,135.593220 $181.694915 $22.715085 $1,135.593220
03/08/2021 AL
05/08/2021
Importe con letra: MIL. TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 007100 M.N. Sub-total: $1,135,59
Forma de pago: 01 Efectivo LWVA: $181.69
Método te pago: PUE Pago en una sola exhibicién LSH.: $22.72
Condiciones de pago: AL CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $1,340.00
Uso CFDIE: GO3 Gastos en general Exento: $0.00
Guenta de Page: Total: $1,340.00
Observasiones.
UUID relacionado: Tpo:
Selio digital del CFDI

om/UEVEBS IBAmZ 267 el Gk mtaw T pglhiRSh.ID L8 +ZwhPz82t/yTenBsc 23n 3 wpvH EFeut+ GE0Z LB S WeTSE MBXFX2d FxWE e/ bU4Vic FloDCE 1g1ZfEWh adHIFEPCL TASTZiOnelt S EudOxdXnH1pwG
HigpsPoNgOgtyGE2eSVBBEAZ1AHNICTX2R2ve KHXPAKIYVFXKYUIBAIG 109 dca 3 uls KILOArE 38N tUTm L ga TnXb,/CucZ9uQriuliyu 27 XWrN AL TXpwiDmBZ0=fm 2 iVCzas HXySqVHIZBomWyeil HZligeYahTw
30kahhVUCgaA==

Se3o dightal dal SAT

DArquvaXF!hMLAZHDEYﬂ‘IDWD{]CNOJSSNYSXIDVAMFNkNW’I’iSSpmr7QwBXMQiaﬂ5TrperehFDKSRB\IWI\C?QRENDiankuL’:E:FzXTKn?iSVPc DEkveRMAqUETNXDGYvFIfg L 70v07822/afQn3TUunilnB

XAQw LtV e DWKS AH JEFh 2kh SHREXT IwEXUNWWeARYRYWYWaRP 7 HuxHHS/MYglewy/ ol pDejuBaSRz0vT I/ Y GM3tFn HLKFICxPm/8cAkDeuMyuFsyMeqgHzXizEKeSILWUXMWRIBYLCRLXh3hLOVLseMICZSD
RKSBONGDoEARCf44RicPO==
Cadsna orfgnal ] complemento de certificacitn dightal dal SAT

111.1]3B9FICA-EAFS-4ET2-DEFD-FAOFF33I2853A| 2021-08-05T05:03:20 | SEDL 10208817 | qm/UEIVEBSRBERWVUZZB Taiflgwtaw 7 pglhiRSbl o1+ B+ ZwkPzazf ¥TenBQscZ2a3rwpYHgFenf+GxR0Z1B5

WeTSEmBXF) 2dFVE0fje/bU4Vic TtoDCEIg1ZEWh/ a4 H2ZF 5PCUYASTZIOnet6EudOxAXnHApwB HLgps PoNg0Xnty 6 E2c5) VEBEAZ LAHNIC TXZ RZve JK X PAKIYVFXKYUIBAIG 1o SdeaduisxKIUSArEISINWUTm 1
qaTnxby/ CucZ 2uQruDiyu2 7X\WIN 1L TxpwtDm9Z0xfim2rivCzas +Xy8SqVHizBemWveil HZjgc YahTwiDka hhviUCgaA= = [00001000000503938001 | 3

'Este documento es una representaclén impresa de un CFDI*
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<:cfdi:Comprobante xmins:implocal="http:/fwww.sat.gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http:/www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
sming:cfdi="http:/iwww.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="95700" MetodoPago="PUE" TipeDeComprobante="T" Total="1340.00" Moneda="MXN"
SubTotal="1135.59" CondicionesDePago—"AL CONTADO" FoimaPago~"01" Fecha="2021-08-05T05:03:16" Folio—"30540" Serie="B"
Certificado="MITF+zCCA+OgAWIBAZIUMDAWMDEwWMDA wMDA1MDUZMDQONzgwDQY JKoZIhveNAQELBQAwge GEMSAwWHZYDVQQDDEABVVRPUKIE(
MoCertificado="00001000000505604478"
Sello ="qm/UErVERIRBSnwVuZ.287a19kjwiaw7pglhiRSbJJo1+B+ZwkPzBzilyTenBQscZ3q3Fwp VHgFeuf+GxS0Z IBSWe TS6mBXPX20FxV50fje/b U4VK+7toDCS.
Versior="3,3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 htip://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http:/fwww.sat.gob.mx/implocal
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL DE L,OS PEREZ SA DE CV” Rfc="HPE051130MA0"/>
<cfdi:Receptor Nombre—="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Ric="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Imperte="1135.593220" ValorUnitario="1135.593220" Descripcion="HOSPEDAJE DEL 03/08/2021 AL 05/08/2021" Unidad--"Habitacién"
ClaveUnidad="ROM" Cantidad="1" ClaveProdServ="90111501"> .
- <cfdi:Impuestes>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslade Importe="181.694915" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base-"1135.593220"/>-
</cfdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</cldi:Concepios=>
- <cfdi:Tmapuestos TotallmpuestosTrasladados—"181.69">
- <efdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="181.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:-Tmpuestos=
« <¢fdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="http:/fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Version="1.1"
xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="DArgbWyvIxXRbMLAz+rDSYfhowpd CNO/ssNY3IXtDyArwFNENv VTIGSpmr 79wBXMOQ+/15 L rpror6ehFDESRBvWIICTQRONOI1 Pl
NoCertificadoSAT="00001000000503938001"
SelloCFD="gm/UErVEBYRBInwVuZ287al0kjwtaw 7pglhiRSbJJel+B+ZwkPzB2f/yTenBQscZ3g3Fwp VHgFenf+Gx80Z 1 B5WeTS6mBXPX2dFx V5(Hj
RfcProvCertif="SED1102088J7" FechaTimbrado="2021-08-05T05:03:20" UUID="3BIF3C90-6AF5-4E72-96FD-FAOFF332B53A"
xmlns:tid="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscatDigital"/>
~ <implocal:TmpuestosLocales TotaldeTraslados="22.72" TotaldeRetenciones="0,00" version="10">
<implocal: TrasladosLocales Importe~"22.72" TasadeTraslado~"2.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>>
<fimplocal ImpuestosLocales>
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>
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HACIENDA | 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HPE051130MAD

Folio fiscal

3B9F3C90-6AF5-4E72-96FD-
FAOFF332B53A

Total del CFDI

$1,340.00

https:/fverificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL DE LOS PEREZ
SADECV

Fecha de expediciéon

2021-08-05T05:03:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha

certificacion SAT

2021-08-
05T05:03:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

SED1102088J7

Estatus de cancelacién

Cancelable sin acepfacién

Imprimir

11



HOTEL DE LOS PEREZ SA DE ¢V Facturatipo: 1

) Serie/Folio: B 30575
k. Follo Fiscal:
. ’ pied ra Alfa RFC: HPEQS1130MAD 65332E77-F716-4D2F-AE22-AAD7B0923640
RASCON NO. 2. COL CENTRO SAN ANDRES TUXTLA No. de serie del certificado del SAT
Bxpedida en: CP 95700 Tel 01294 94 207 77 C0001000000503938001
Emal:FACTURACIONGHOTELESPIEDRAALTA.COM No. de serle del certificado del CSD
WIWW.HOTELESPHEDRAALTAL.COM 00001000000505604478
Régimen fiscal: 601 General da Ley Personas Morales Fecha y hora de certificaclon
Fecha y hora de emisiSn: 2021708706 T 04:07:47 2021/08/06 T 0D4:07:52
Receptor
Nornbre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CFP: 91017 RFC:  SFPOO0520C28
Clave Civ. i}
[ PredSery No. Iid. Cant unidad Unidad Deseripcitn P. Unitario VA ISH Importe ]
20121501 1 ROM Habitacion | HOSPEDAJE DEL $567.796610 $90.847458 $11.352542 $567.796610
05/08/2021 AL
06/08/2021
Importa con [etra: SEISCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $567.80
Forma de pago: 01 Efectivo al LVA: $90.85
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién LSH.: $11.35
Condlciones de pago: AL CONTADO Tasa caro; $0.00
Moneda: MXN Total fac: $670.00
Lso CFDL: Go3 Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: £670.00
Observaciones.
UUID relaclonado: Tipo:
Salio digital del CFDI
kAPKx0sUgs :P+wn7tx0x11v+/fwal:SLasEi7y1chRsﬂ5pIGFpQuUCDgnTbHSQgQGHIJIFakFSkTprLideODFeo\‘wNmHSqu}qu)tQU/wRszqIJM\9jzij+A1j§x+ISFPqusx|HwaBQrPuWuAVWnD&BhADcNP
VDAL FAEXIZEXPMaBwh Bz QHIVY TTKKERL12E0SIGFAMXBIY TSf2PN2nkchUIPSCOalpgnNCEI0 01 KsHE +VABK cZUF UHEBMBQTM32huppgUv4HB/28ySRILZ 20N TIEqIANZvZElesZKLOawVLED
ZThVTMaf3y8ZNEUFIQ==
Salio dightal tiel SAT

k/nBAIAMaID ZhCPXIGLWY WOBWIQRKXD/L ZgPAP5azrojr W TIGUze 1pFeEFYDOhFGW/ 0ZHGB/YJD2OXFIR/ ThvBo8rESMhIPEOm2bmiQ 1 gDatwalndlum2RIRISBhbAh Iwd 3y9 2K FPTaBY + LnbX20eFIGNCBY
w/MBRANSM.YEQ/aahnu+ 3FAUB+ pIECIADGBENMIMMC2IPoL 1021205 10BXSCERX2VORECEGYD +waizFXpuciLdvk + PmO 1hA eI Xp8RID2 18LCOFWVIRE +0D4+6/2d5c IUrwhsgSwiNw +OlbNyvel dAwNTusoz X Fr
TYMEMSHEz ta7Tm0+=

Cadena original del compiamanto da certficackin digital dsl SAT

111.1|65332 E£77-FT16-4D2F-AE22-AAI7B0923648 | 2021-08-06T04:07:62| SEBL 10208817 | kAPKxOsUgBcP+wn TExDXTiv4/HEWCSLasGi7y1c DIRS A5 pIGPpQULICDENTHHSQEQG 7 HIfF akF SKTpOpLid3foD
FeoVwNmHKSyGaIWUTIHQU/WRZpxg IMISZID+ALIEX+ISFPP20sXIHWE B OrPUVUAVIWN D BENADCNPYGOArg LZFARKI SEXPMOBWHG ZQH VY 65 5ok VTR EL 12 E0SIBFAMXBE/ TSF2PN 2N kehUIPSCOalngnNCRID
O1KSHE+VASHOZU FOEHU HEBMBOTM3ChuppqUivaHB/ 20ySRLZa0NTIEG3AnzvE SiesZid 0awvLED2ThVT Maf3YBZNEURG== | 00001000000503938001 | |

*Este documento es una representacln impresa de un CFDI*
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<Txml versior="1.0" enceding="UTF-8" 7>
<efdi: Comprobante xmlns:implocal -"http:/fwww.sat.gob.mxfimplocal” xmins:xsi="htt piiwww.wd.org/2001/XMI Schem a-instance”
xmins:cidi="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="95700" MetodoPago="PUE" TipaDeComprobante="1" Total="670.00" Moneda="MXN" SubTotal="567.80"
CondicionesDePago-"AL CONTADO" FormaPage="01" Fecha-"2021-08-06T04:07:46" Folio="30575" Serie="B"
Certiﬁcado="M]IF+zCCA+OgAwlBAgIUM'DAwMDEwMDAwMDA1MDUZMDQ(}NzngQYJKoZIhchAQEIBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUkIE(
NoCertificado="00001000000505604478"
Sello="k4PKx0sUgBcP+wnTtx0X Tiv+/EwCSELas6i7y1cDIRsd 5pl6 PpQuUCDgn ThHS QgQG7THHF: akFSkTpOpLid3fODFeo VwNmKSyGqJwuTIQUwRZpxgDMIS
Version="3.3" xsi:schemal .ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.geb.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd hitp:/fwrww.sat gob.mx/implocal
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_jnternet/cfd/implocalfimplocal xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL DE LOS PEREZ SA DE CV" Rfc="HPE051130MAQ"/>
<cfidi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03">
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="567.796610" ValorUnitario="567.796610" Descripcion="HOSFEDAJE DEL 05/08/2021 AL 06/08/2021" Unidad="Habitacién"
ClaveUnidad="ROM" Cantidad="1" ClaveProdServ="90111501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="90.847458" TasaOCuota—"0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002" Base~"567.796610"/>
</cidi: Traslados>
</cfdi:Fmpuestos=
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="90.85"
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Importe="90.85" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto="002"/
</cfdi:Traslados>
<fetdi:Impuestos>
- <cfdi: Complemento>
<tftl: TimbreFiscalDigital xming:xsi="hitp:fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Version="1.1"
xsi:schemal.ocation"http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/feww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cfd/TimbreFiscatDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="k/n6ATAMai0EhCPXISLwy WOSWjQRkXD/LZgP4P5azHrojFW7TIGUzel pFeEFvOohfGW/02HGB/Y JD2QXFIP/ Thkv909r8IMhIFS0m2h:
NoCertificadoSAT="000010000:30503938001"
SelloCFD» “k4PKx0sUgBcP+wm 70X YivHHEwWCSLas6i7y1cDIRsdSpisPpQuUCDgn ThHS Qg QG THHF akFSkTpOpLid3f0DFeo VwNmK3yGaJwu TR
RfeProvCertif="SED1102088)7" FechaTimbrado="2021-08-06T04:07:52" UUID="65332E77-F716-4D2F-AE22-AA07B(923649"
xmins:tfd="http:/iwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
- <implecal:impuestosLocales TotaldeTraslados="11.35" TotaldeRetenciones="0.00" versior="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="11.35" TasadeTraslado="2.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<fefdi:Complemento>
“fefdi:Comprobante>
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internst

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HPE051130MAQ

Folio fiscal

65332E77-F716-4D2F-AE22-
AAQ7B0923649

Total det CFDI

$670.00

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL DE LOS PEREZ
SADECV

Fecha de expedicién

2021-08-08T04:07:46

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion SAT

2021-08-
06T04:07.52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacidn

Imprimir

171



HOTEL DE LOS PEREZ SADE CV Facturatipo: |
Serie/Folio: B 30501
® Folio Flscak
Y ] pi ed ra A I fa RFC: HPEOS1130MAD F94UBCCO-AE29-4FBY-BSD5-B1614CF29759
it bl RASCON NO. 2. COL CENTRO SAN ANDRES TUXTLA No. do sarie del certificada del SAT
i Expedida en: CP9B700 Tel 01.294 94 207 77 00001000000503938001
EmalFACTURACIONGHOTELESPIEDRAALTA.COM No. da serie del cartificado del CSD
WWW.HOTELESPIEDRAALTA.COM 00001000000505604478
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha ¥ hora de certificacién
Fecha y hora de emisiSn: 2021/08/03 T 23:41:33 2021/08/03T 23:41:35
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y FLANEAGION
CP: 91017 RFC:  SFPOO0520C28
( can No.ld.  Cant on. Unidad Dascripcion P. Unitarto VA ISH Imports )
. Proderv unidad y
S0101501 1 Q3 Comida CONSUMO DE $110.344828 $17.655172 $0.000000 $110.344828
ALIMENTOS
Imports ¢oh letra: CIENTO VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $110.34
Forma de pago: o1 Efectivo VAL $17.66
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién LS.H.: $0.00
Condiciones de pago: AL CONTADQ Tasa caro: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $128.00
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Exento: $0.00
Guenta de Pago: Total: $128.00
Observaciones. Zz,m- z £ If.*°
LUID relacionado: Tipo:
Sello dighal cel CFDI

knIWITeeWZ +/y5CcHQHLVIRURKOWBOAFU 0T/ LzeAasA/ 3v LIKCUK2 ) OQUEWS 08 BXPYV-+ OCYQAdZINMIdUStucNyQ 1 KHADXB900M,/iUj+ 029K sNBBNSROng MNGONY7 Ka9 PESZIgVO MG+ nTamhIkS e+
hIBJSXBBupE SKALIOYXEGVAWQLPtTGORS/EBMSOBoxAhThLAL ovNiE) SUERSIDY Db/ UK ArEF c3IFS0! 2dFyhGCQsDUAITBAMISHrBn Endxquphx 2t gulSYpEGInGgip
HOTAYINEGO. Yw==

Sello digital del SAT

chZiFZmKlerZOBGTNmeZPerwu0L+nmp2xEqu+gWsHHcV+YOHIy:onVyhpZNObFDKFBUehjzAL%/HEvleqLLvtB1e9:vai4I001/kBuAY2PiA5ndQ4bqRJ(H PWOSHVIBI LG wDRQ/ MxHeENSYNAT 01X
CleAR/TeKrSITD3MQOYWwYQIFCABGORIGS5 Grizala FOr4DI0cWkwR A7 HTUIL/ASTNQIOOCSIHC2pKMrShOZVRmyfY Tme 5 UvFOfdea DTPwHEKIBpGta3gr8F 2CIMCK g g ZUShLAIHEZNKQKe ZBSac TavPBKHLIZA
9XLhPBBE3PIIMVEKRw==

Cadana oiiginal dal compismento ds oardficaciin digiul dal SAT

111.11F3408CC0-AE29-4FBY-BED5-B1614CF 20759 2021-08-03723:4 1:35| SEDL102088)7 | kAW ee W2 +/y5SCeHQHLRUXoWBO0AFUZOrHZV0/ LzeAasA/3v1TKCUKZIGCQuOWS DBEXPYV+DCVQAGZINM
fEllstuchyQLHACXI9Qdm/iUj+0Z9 KsNBBNSRONE/VINGONY7 K9P EaZIEVOIMIUG+nT3mh kS Oe +RIBISiXBBUpSSKA LIOyXSGVEwQUP 78 OR9/EEMSOS0XAN THLAU ovNrEXwM458q020C 3UERSrSYvaxSbEWip
mdDb/UKArBFEa9n AN PC3FS084xiegdFyhGCQsDUAITBANISH 2t guiGYREG InGatHOTAYINeGOYw== | 000010000005039380011 |

"Ests documento es una representacin Impresa de un CFDI*
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<?xml vergion="1.0" encoding="UTF-8"?>>
<cfdi: Comprobante xmins:xsi--"http:/iwww.w3.orgf2001/XMLSchema-instance” xmlins:cidi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="95700"
MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="128.00" Moneda~"MXN" SubTotal="110.34" CondicionesDePago="AL CONTADO" FormaPago="01"
Fecha="2021-08-03T23:41:32" Folio~"30501" Serie="B"
Certificado="MITF+zCCA+OgAwIBAgIUMDAWMDEWMDA wMDA 1MDU2MDQONzgwDQY JKoZIhveNAQELBQAwgaGEMSAwHgY DVQQDDBIBYVVRPUKIE(
NoCertificado="00001000000505604478"
Sello="kn9W JfeeWZHy5CcHQHLVIRUiXo WS0AFUglr HzV0/LzeA asA/3v HKCUK2IxjCQuCwS0SEX Py V+0CVQAd zFNMfd Ustu eNyQIKHITOx99Qd m/iUj+0Z.9Ks
Version="3.3" xsi:schemal.ocation—"http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL DE LOS PEREZ SA DE CV" Rfc—"HPE051130MA0"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="(:03"/>
- <cfdi:Conceplos>
- <cfdi:Concepto Importe~"110.344828" ValorUnitario="110,344828" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad="Comida" ClaveUnidad="Q3"
Cantidad="1" ClavePredServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="17.655172" TasaOCuota="0.160040" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0{2" Base-"110.344528"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi: Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="17.66">
- <cfdi:Traslades>
<cfdi: Trasladoe Importe="17.66" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi.Impuestos>
<cfdi: Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmlns:xsi="hitp://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” Version="1.1"
xsi:schemaLocation—"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd"
SelloSAT="p6c2iPZmKImLrZ+BGTNxIo9ZPrQkWdaOL+omp2x6Gqo-+gWsHKcV+ YOHIgePvoVeybpZNO2+FOKFSUehjzAL+HEvIeq LLvi8 19t Uv.
NoCertificadoSAT="00001000000503938001"
SelloCFD="kn9WJfeeWZ+/ySCcHQHLVIRUiX e WB0AF UgIrHzV0/LzeA asA/3v IKCUK2IxjCQuCwSO088X Py V+OCVQAJzINMAd UstacNyQ1 kHFIOx!
RfcProvCenif-"SED1102088J7" FechaTimbrado="2021-08-03T23:41:35" UUID="F9408CC0-AE29-4FB9-B5D5-B1614CEF29759"
xmins:tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</ofdi:Complemento>
< ‘cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/azurita/Desktop/ VIATICOS%202021/1%20XM1.%202021%20RECIBID... 16/08/2021
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'HACIENDA | 33sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HPEQ51130MAO

Folio fiscal

F8408CC0O-AE29-4FBS-B5D5-
B1614CF29759

Total del CFDI

$128.00

https:llveriﬁcacfdi.factﬁraelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

HOTEL DE 1L.OS PEREZ
SADECV

Fecha de expedicién

2021-08-03T23:41:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFPO00520C28

Fecha
cerlificacion SAT

2021-08-
03T23:41:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SED1102088J7

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



JOSE RICARDOQ GABRIEL NEVE
. GANRSB90919P28
REGIMEN FISCAL: 612 - Fersonas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

Venustiano Carranza, 8-B, Centro, 95700, San Andres Twxdla, San Andres Tuxifa,
Veracruz, México
Tel. 2949421456

CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION
SFP0O00520C28
USO CFDI: G03 - Gaslos en general

AV XALAPA, 301, Unidad del Bosgue Pansiones, 91017, Xalaga-Enriques, Xalapa,
Veracruz, México

e
[ Caniiad] ——Unidad —Jbescrpoin
.00 E48 consume de alimentas
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 VA Base - $ 184.48 Tasa - 0.160000 Importe - § 29.52

IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CATORCE PESQS, 00/100 MXN
TIPO DE: COMPROBANTE | - Ingreso
FORMA DE PAGC 01 - Efeciivo
METOD® DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TIajjOPGsUs7HDYIOCTBIRWISeAdpyu iREJJeKVO%!BgMLuEbevH
QOrfZtAoSNHEvNNaedvFr/OWKOc4VGIiT55m20Flor SMIANELZK.Ith|

SELLO DIGITAL DEL SAT

fADdGZl‘IG%szHKecTGrfBDOEkm* BRNOXGUxBkHEwsBa22qAWAl7 FOE Ticexgj5JF

GzbkE

[{1.119B5C3833-18EE-4FDD-A184-8C454087ED57 [2021-08-

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

mJAaIFUGExZSdFnSWARQE YvEywzMDSr+glIM9gJod X7m1 nl5+ ZHjEIMA40LZE2Q3r TAF GqTWICQ3KR 1Na9L PIZ EpyfX 4Ur7jHOFDOAVS/SET 27k Y VaXzCnigpWihe]
gC!DSZRQbyOmszqWSTTa()gy+4ISsH2PSbOWI-IgBCuiEiSNMeliTcSrJBbCO!IxyHoZmenD
UBnkuPTlAsni++fzdd5+H+gw==

03T 17:59:23|SVT 110323827|mJAalF UGibo2sdFjh3WAhQF 1Y vSvwzMDSr+gl IM9gJod X7m1njl5+ZHjBSM440LZEzQ3rTArF GqTW
SISET27kYVaXzCnigpWhE|TIajjQPGsUs7HDyJOCTB1IRWISeAdpyugiRE JJeKvOgBgl4LuBbevHCD62R9by Om8jzqWWIB T 730gy:
bCO//xyHoZmbFoD57HkbEOOrZtIAcSNHtxvNNaedvF n/OuiK0c4VG1155n20F kwSM/ANELzkJIbEUBnkuP7IAsni++fzdd5+H+gw

Factura 76916

FOLIO FISCAL (UUID)
9B5C3833-19EE-4FDD-A184-9C494087ED5T
NOC. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000060413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000408335341

FECHAY HORA DE CERTIFICACION
2021-08-03T17:59:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-08-03T17:46:46

LUGAR DE EXPEDICION
95700
Precio Unitario
$ 184.48 $ 184 48
SUBTOTAL % 184.48
TRASLADO VA TASA 0160000 $29.52
TOTAL $214.00

UeSfJ*EaItfsAOIdiEiOgCVdppUiszrqéifoT’psERcFZsc1E1qGrISBGCGquZmSkwIlekB VAXECRSFogVilAbpCPozKZXiBNzCh7 JOAOESWISJ3xRI4R CoFzskiV2el 7+Prk
R '50kETvpsxOusel SS4DmvoqoMDxOREsINhpmB7FSQTULY cOe L HEMRTI2gr
WI4BRwnduDOSDhiaOwEBN1Loy TwBDIESVY afiLxSiHxCezlajXmblJI7zAwY Aiow=—

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

100001000000413073350]|

Pagina 1 de 1

HkbED

AcQ3KR 1NaSLPIZEpyfX4Ur7jHIFDOAV
ISsH2PSbOWHgBCUEISNMeliTc3rJB



Paginaldet

<Ixml version="} 0" encoding="UTF-8"?>
<efdi:Comprobante xmins:cfdi-"http:/#www.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="95700" MetodoPago="PUE" TipeDeComprobante="T" Total="214.00" Moneda="MXN"
SubTotal="184.48"
Certiﬂcado="M]]GFDCCA!ygAw]BAgIUMDAwM])EWMDAwMDAOM])gzMzUzN])EwDQY.]KoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDCQBLkMuIGR]b(
NoCertificado="00001000000408335341" FormaPago="01"
Sello "mJAal'FUGixesdth3WAth1Yv5vszIDSr+glM9gJo4X7m1njI5+ZHjB9M440LZEzQ3rTArFGqTchQ3KR1Na9LP[ZEpny4Ur?j]E[')FDOAVS/sETZTk
Fecha~"2021-08-03T17:46:46" Folio="76916" Version="3.3" xsi:schemal.ocation= “http:/forww.sat.gob.mx/cfld/3 hetp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlng xsi="kftp:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance™>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JOSE RICARDO GABRIEL NEVE" Rfc="GANRS90919P26"/>
<efdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc-"SEP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe—="184.482759" ValorUnitario—="184.482759" Descripcion="consumo de alimentos” Cantidad="1" ClaveProdServ—-"90101581"
ClaveUnidad="E48">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="29.517241" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="184.482759"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos=>
</efdi:Concepto=>
</efdi: Conceptos>
- <efii:Impuestos TotallmpuestosTrasladedos—"29.52">
- <cfidi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="29.52" TasaOCuota~"0.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto-"002"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento> N
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
bttp:/fwew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvlL.xsd” xmins:tid “http:/fwww.sat.geb.mx/TimbreFiscalDigital"
SelIoSAT="Ue3fJ+EaItIsAOldiGiOgCVdppUlszrqGINTpsERcFZscIEIqGrISSGCGxuHZmSkwlMZthvaSxECRSFugVilAprPozKZXiﬁNzChTJM(
NoCertificadoSA T="00001000000413073350"
SelloCFD="mJAaIFUGixx2sdFj h3IWAhQ YvSvwzMDSr+glIM92J04X 7m In [I5+ZHjBIMA4OLZEzQ3rTArFGqTWIcQ3KR1 NaSLPIZEpyfX4Ur7jH
FechaTimbrado-"2021-08-03T17:59:23" UUID="9B5C3833-19EE-4FDD-A184-9C494087ED5T" RfcProvCertift "SVT110323827"/>
</¢fdi: Complemento>
</cfdi: Comprobante>

file:///C:/Users/azurita/Desktop/VIATICOS%202021/1%20XML%202021%20RECIBID... 17/08/2021




17/8/2021 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

HACIENDA | $8snar

S— A A

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

GANRB9S0919P26 JOSE RICARDC SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
GABRIEL NEVE PLANEACION

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

9B5C3833-19EE-4FDD-A184- 2021-08-03T17:46:46 2021-08- SVT110323827
9C494087EDS7 03T17:59:23

Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$214.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx




ARTURO ALVARADO JUAREZ Factura A 1078

) AAJATTO421TRY FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal 4DE&F410-7932-45EA-84B0-7E1EDD703954
CARRETERA FORTIN HUATUSCO, 6, CENTRO, 94140, ENTRE CALLE BRAYOY NO. DE SERIE DEL CERTIFICADD DEL SAT
ARISTA, COSCOMAT_E:;FE_IE% gm\é'o, VERCRUZ, México 00001000000413073350
SUCURSAL NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
FRANCISCO | MADERO, 6, San Andres Tuxia Centro, 95700, San Andrés Tuxtia, San Andrés Tundia, 00001000000414131254
R M FECHA Y HORA DE GERTIFICACION
CLIENTE 2021-08-04T23:33:49
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SFP000520C28 SV'!'1 10323827
USO CFDI: GO3 - Gastos en general FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDi
2021-08-04723:22:17
LUGAR DE EXPEDICION
85700
_Cantiflad] ___ Unidad ] No.ldentificacion JDescripcion | PrecioUnitario] _______importe]
1.00 H87 - PIEZA MEO14 PIZZA PEPERONI MEDIANA $148.28 $148.28
Clave Prod. Serv. - 90101800 Servicios de comida para llevar y a domicilio
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 148,28 Tasa - 0.160000 Imporie - $ 23.72
1.00 H87 - PIEZA AAQ7S ALITAS ANGELICALES $60.34 $60.34
Clave Prod. Sery. - 50192100 Botanas
Impuestos:
Traslados:
002 VA Base - $ 60.34 Tasa - 0.160000 Importe - $ 8.65
200 H87 - PIEZA RBO78 REFRESCO BOTE $18.97 $37.94
Clave Prod. Serv. - 50202306 Refrescos
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - § 37.94 Tasa - 0.160000 Importe - $ 6.07

IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS OQCHENTA Y SEIS PESOS, 01/100 MXN SUBTOTAL 3 246.56
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 3945

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $286.01

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién - J

MONECQA MXN - Peso Mexicano = N

SELLO DIGITAL DEL CFDI

GMm|Awy4TLONCIPV, QXGpBGJ'BCFHkBJHDOGOaﬁsufd?bGevZBAoAzSRl WILAR, SnfDﬂszZxﬁchquPZfoNHiﬁMawPT+kmiZmHnln‘lLsX604lQ3MaUPANnScQVeQ
M7 dbs7KMAGY! JgGSIAICYYY/gpWmXImn7 E3Q1VDzSmVHhsSkNnEaEX yz53yxrY +x3) BVPfosel7KYRQSIN4cmjBcGUAGsvYRHGAHL b XgIPZIBChm
912pw4zl)1/NRzevOOBFILyAZqzim JqE SEaVruGOEzarwGMvhdvY D1 mV.gWan 1 FUDHA9LBDZIdRPelG==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HnalNVRxSdePLvOCAdstadpANﬁuodroﬁBZeHxileKFZﬁthdEvagrUthTAc!tOHngﬂMei-HGjHVca3TYRw5MBIHSbVLLr| Y Q27 FolDCmG+hNMBREPBZCm
+ybEPB/PynjVbhoSrdWKbBIHWD0agZ TxLdBYv74aNZTXjh09gExr7UiR+xGZ 7 FirPxfEd JPUNZP2huMRTgkbi37IEYMEXXQ4IHUUChBXpVF GFl i cmhBidvEXuGOkAg?
XOQxL fVFEBiapQ492GKegiJbiVyOpFynEChOsqzpA96Mrel pOBofzVILdBYAFcCQBICFWFitlyxemBkw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
| 1.1£4DE6F41 0-7932-45EA-84B0-7E1ELD703864]2021-08-

T23:33:49|SVT 110323827 GMmLAwyATLOnC 3PVqyQg9XpBGj9CFMkBJHOOG afisufd YhbavZ6AoAzS RIpWIARgSofDayFz2x8zc Y pDqZB/NHIiMowP T+KkmiZmHelnt
5X604/Q3IMalUPANNSCIVEQKIM7 Xx1dbs 7K MgABYQAQGigG5r3i CvYYlEgg\VrnXImnTESQ1 ViDzSmVHhs5kNREaEXfyz53yxrY +x3ywwYBYPlose7KY RQIIn4cmjBeGU46s
¥YRHGAHLSAbXqIPZIBCnmSI2pw4zlj1/NRzevO0BFJLYAZ¢zimJ 1JgESEeVIUGOEzarWEMvhdvYD ImVJigWan1 FUbHJ9LiBDz33RPe Q== 1000000413073350(|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI, Pagina 1 de 1




Pagina 1 de 1

<!xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<:fdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion="95700" MetodoPago—"PUE" TipoDeComprobante="I" Total="286.01" Moneda="MXN"
SabTotal="246.56"
Certificado="MHGCDCCA/CgAwIBASTUMDAwWMDEwMDA wMDAOMTQxMzEyNTQwDQY JKoZIhveNAQELBQAwzgGyMTgwNgYDVQQDDCYBLKMuIGRIt
NoCertificado="00001000000414131254" FormaPago~"01"
Szllo=-"GMmIAwy4TLInCIPVgyQeIXpBGi9CH/KBItH0OG Mafisufd 7ThoevZo Ao AZSR/pWilARgSoiDayF z2x 22 YpDqZB/NHifiMowPT+kmiZm HeIntLs X 604/Q3M
Fecha="2021-08-04T23:22:17" Folio="1078" Serie="A" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/efd/3
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_iaternet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins xsi="htép://www.wi.org2001/XMLSchema-instance”>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ARTURO ALVARADQ JUAREZ" Rfc="AAJATT0421TRT"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP0M0520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos=>
- <cfdi:Concepte Importe="148.28" ValorUnitario-"148.28" Descripcion="PIZZA PEPERQNI MEDIANA" Unidad="PIEZA" Cantidad="1"
Noldentificacion="ME014" ClaveProdServ="90101800" ClaveUnidad="H87">
- <¢fdi:-Impuestos>
- <cfdi:Traslados=
<cfdi:Traslade Importe~"23.724800" T2saOCuota="0.160000" TipoFactor-"Tasa" Impuesto—"002" Base-"148,28"/~
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="60.34" ValorUnitario="60.34" Descripcion="ALITAS ANGELICALES" Unidad="PIEZA" Cantidad="1" Noldentificacion="AA075"
ClaveProdServ=-"50192100" ClavelJnidad="H87">
- <cfdi:-Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="9.654400" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="60.34"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="37.94" ValorUnitario="18.97" Descripcion="REFRESCO BOTE" Unidad="PIEZA" Cantidad="2" Noldentificacion—"RB078"
ClaveProdServ="50202306" ClaveUnidad="H87">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="6.070400" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="37.94"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Impuestos>
</cfdi:Conceplo>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="39.45">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="39.45" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
<fefdi:Tmpuestos>
- <¢fdi:Complemento=
<tfd: TimbreFiscalDigital Versien="1.1" xsi:schemal .ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:fiwww.satgob. mesisitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.x5d" xmins;tid="http://www,sat. gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="Hne/VvRx3DdpPLvOCAd2msadpANTjocd re6BZeHxiJtwKF26hIDdEwLvgrUKhy7Ac/tOHo Vit V2e+tHGjHV cI3TYRwWSMolHSbVLLn
NoCertificadoSAT="00001000000413073350"
SelloCFD="GMmIA wy4T1.9aC3PVqyQpdXpBGi9CF /KB IEIOG0afisufd 7Tb6evZ6A 0AzSR/pWilARpSofDayFz2x9zcY pDq ZB/NHifiMowPT-+kmiZm]
FechaTimbrado="2021-08-04T23:33:49" UUID="4DE6F410-7932-45EA-34B0-7TE1EDD703954" RfcProvCertif="SVT110323827"/>
</cfdi: Complemento>
< ¢fdi: Comprobante>

file:///C:/Users/azurita/Desktop/ VIATICOS%202021/1%20XML%202021%20RECIBID... 16/08/2021
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HA_C}ENDA :: SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

https:ffverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor

AAJATTOA2NTRY

Folio fiscal

4DEGF410-7932-45EA-84B0-
TE1EDD703954

Total del CFDI

$286.01

Nombre o razén social
del emisor

ARTURO ALVARADO
JUAREZ

Fecha de expedicién

2021-08-04T23:22:17

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacién SAT

2021-08-
04T23:33:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SvT110323827

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/1



| Canfdad] ____Unidad |
1.00 Ed8

IMPORTE CON LETRA

TI#O DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO

MONEDA

JOSE RICARDO GABRIEL NEVE Factura 76954

] GANRBOOS19P26 FOLIO FISCAL (UUID}
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fi_sicas con Actividades Empresariales y 91EFACS6-E886-48AA-B6A3-2F51B7542F 35
Verustians Canranza. 8.6, C. mfgﬁséﬂgalezm Tundla. Son Ancres Tuxta NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
enusbiano , , Cei ., , San res a, Han as ,

Varacruz, México 00001000000413073350
Tel. 2948421456 NO. DE SERIE DEL, CERTIFICADO DEL EMISOR
0000408335341

CLIENTE A i
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION BECHAY HORA;:;EE:;’LI:IHI 5,2‘;%':
USoEtn fg‘;‘;““gz"cz“ RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
: - Gastos en general SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-08-04T15:14:31

LUGAR DE EXPEDICION

95700

AV XALAPA, 301, Unidad def Bosque Pensicnes, 91017, Xalapa-Eniquez, Xalapa,
Veracniz, México

CONSUMO DE ALIMENTOS % 65.52 % 65.52
Clave Prod, Serv. - 80101501 Restaurantes
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - $ 65.52 Tasa - 0.160000 Imporie - $ 10.48

SETENTA Y SEIS FESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $65.52
TRASLADO [VA TASA 0,160000 $ 1048
I - Ingreso TOTAL $76.00

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLC DIGITAL DEL CFDI

BNz2FTEyISONSMpg/FPRAGHI Xphze3A+IUTiYJAZY Y4sneOVINACwaBNFFkVess Y WSbaEjy/GB+gURUIQDSNS68auS SE/SWoq ItT AWwIBDaQeMHpeS + b POITHT

IgNTAVNWEWCbVMILSJ30SIS53hVWISE qawﬁKrOXEésésdeiqulG F?5+k1cJDIDXdWSIRYpaanzBBBYQcK4szOw196ESi7MOfct2I?JAQpenUSZnDtl:GSAE
ebAYasagivHUIsumdL 746W3LB5cF dBtyiplStrmOYBA+OH; P74pisl1tClq§ZiBaJYme1Yﬂihm ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M775z0nSN5PedazGoH4ZLS7NokkF DdvalPkCUKXUxY v+ BKOZFClvsOZY GAWXH 1iUPmwLoXaS0FmShDSL.J8 wascpleoeFmpgmmvsam IilaquMAijXBuszl
DiDIXGT7IyOAYY c/zXLcRUNME!TeVWYBrgk7rMOBDvYTVx4zY P+ SizviyOh3FSaC+a53rSyllvpiSiajamsZ.) YkLusIBoNZ! qu4F;I89decHUBs01QBSyN6d 1UeYylUAaZsga
AwvYdoJ02kiFbXbreOhyaaHJPOkctxZfa+ 7 enyBVxGHKBMNRSF XkaB+Wn3UfQ7YVCgnmhxexiXr8BaDg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIGN DIGITAL DEL SAT

31.1 |21EFACS6-EBBG-48AA-BEAS-2F51B7542F 35|2021-08-

1'15:26:0?-!SVT1 10323827)BNz2FT! Eyf50ﬂSMquFPR4quXA'pN283A+fu1IYjWEYYtlsmeOVlNACwaaanFkVessY\NSbaE'{IGB+gURUQDSnr5663u55EISJqu1lT4W
wilBDaGcMHpcS+hO§POITH IgJN"VnWBWU va]LSJSGSDI55f3th9E1qu6KTOXE%%5de5XuRJG§£75+k1chIbX RYpawJnzBBSY QoK4sjQ0w/BSEESITrivK
O/ct2f7 JAQpenU3ZnDCGIAEY ebAY asagivhiulsumdL 746WajL 6SCF a8 tyjpiStmOY B4+ CHOBP7 4pisC/gSZiBaJY Vimy 1Y BhnwA==|0000100000041 73350|]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




Paginal de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
“efdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="95700" MetodoPago—"PUE" TipoDeComprobante="1" Total~"76.00" Moneda="MXN"

SubTolal="65.52"
Certificador MIIGFDCCA/ygAwIBAZIUMDAwWMDEwWMDAwMDAOMDgzM=zUzNDEwDQY JKoZlhveNAQELBQAwggGyMTewNg YDVQQDDCYBLKMuIGRIb(

NoCertificado="00001000000408335341" FormaPago-"01"
Sello: "BNzZFTEnyOﬂSMpqIFPR4quXJ'pNze}AHu]inWZYY4srxe0VlNACwaSanFkVessYWSbaEjylGB-l'gURUQDSnrSﬁﬁeuSSEfSJ'qultT4Wwﬂ8DanI\v[El|
“echa="2021-08-04T15:14:31" Folio~"76954" Version—"3.3" xsi:schemaLocation="htip:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3 http:/fwww.sat.gob. mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlns:xsi="http:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance”>
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JOSE RICARDO GABRIEL NEVE" Rfc="GANRS90919P26"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI-"G3"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="65.517241" ValorUnitario="65.517241" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501"
ClaveUnidad—"E48">
- <cfdi:Tmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="10.482759" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impuesto—"002" Base="65,517241"/>
<Jefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Coneepto=
</efdi:Conceptos=>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados—"10.48">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="10.48" TasaOCuota—~"0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
<fefdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
~ <cfdi:Complemento>
<tfit: TimbreFiscalDigital Version—"1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaliigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1 1.xsd" xmlns:tfid="http://www.sat.gob.mx/TimbreF iscalDigital"
SelloSAT "M775z008N5{%e92zGoH4ZLS7TNokkFOdvalPkCUKXUxYv+BROZFCIvsOZY GA WX HLiUPm wLoX aSOFmShDSLISBxWBpGIEoeFfbpg 73
NoCertificadoSAT="0{0001000000413073350"
SelloCFD="BNz2FTEyfSOf/SMpy/FPR4gHrX/pNze3A-+uliYjW2YY4srxeOVINAC wa8nfFFk VessYWShaFE jy/GB+eURUQDSarS66euSSE/SIWoq 111
FechaTimbrado—"2021-08-04T15:26:08" UJUID="91 EFAC56-E886-48A A-B6A3-2F51B7542F35" RfcProvCertif="SVT110323827"/>
</ofdi: Complemento>
</cfdi:Comprobante>

1
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GANRS890919P26

Folio fiscal

91EFAC56-E886-48AA-B6A3-
2F51B7542F35

Total del CFDI

$76.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

JOSE RICARDO
GABRIEL NEVE

Fecha de expedicién

2021-08-04T15:14:31

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28
Fecha

certificacion SAT

2021-08-
04T15:26:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

8VT110323827

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1/1



HOTEL DE LOS PEREZ SA DE ¢V

RFC: HPEQS1130MAQ
RASCON NO. 2. COL CENTRO SAN ANDRES TUXTLA

- Piedra Alta

Factura tipo:

Serle/Follo: B 30548
Follo Fiscak

DEBAT3DA-TFAF-4E42-BTEA-AEGBAGIBTTED
No. de sarle del certificado del SAT

Expedida en: CP 95700 Tel 01 284 94 207 77 00001000000503938001
EmakFACTURACIONGHOTELESPIEDRAALTA.COM No. de serle del certificado del CSD
WWW.HOTELESPIFDRAALTA.COM 00001000000505604478
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacién
Fecha y hora de emisién: 2021/08/05 T 10:16:59 2021/08/05T 10:17:02
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 2101y RFC: SFPO00O520C28
-
N P::s": " No.id.  Cant u:':; g  Unidad Dascripeitn P. Unitario VA ISH Imports ]
90101501 1 Q3 Comida CONSUMO DE $276.724138 $44.275862 $0.000000 $276.724138
ALIMENTOS
Importe con letra: TRESCIENTOS VEINTILUNG PESOS 00/100 M.N, Sub-total: $276.72
Forma da pago: 051 Efectivo LVA: $44,28
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién 1.8.H.: $0.00
Condiclonas da pagn: AL CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $321.00
liso CFDL: GO3 Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $321.00
Observaciones. ¥
{UID relaclonado: Tipo:
Seflo digital el CFDI
yRTbmvBX2CDM 1HbY v+ 1 NeAPWIL T WLSH PWRWMU hyUuX 48] AXipxif9em 2 P gl (it ITIH YN, 7525+YIPG B4y CSpMwBhMID3 11 hRMWAEBxySSe0G LEm SnUPEICPAM/X0
22Hob5h44F #Hbo/fnl+LILSQICWAKInxtr+yBSONST/ ATIaBZG L mEBNMys+ASfFc2 Dwd 0YUAXIDQWPSBSYDUD1Q/1g)/ yug2aS BodBalalg? iwAE/ Nq 3/ LOAREW SRR+ 3f7KGLIZm+ EBXeOko zZZIwLS2LDOForgsa
bAERGHEdVh3JZLpAZKIA==
Sallo dightal el SAT
CeE9a2CfASHoS FpFMLIGFYEDREVEZ TvYFlihLbACQrFwii+/HBPZdL ShipzTUBNKIBFme YqsAEOxHgqWHp 7 gALVBEWL /IKgd D TnL UYPAZSAXW 1 1ZcoR14 7 0cWVEYCSy PloMLI3gmet SFnYUILYYWNSLKrLoMIyGS
WivODKREINCAW h2w PuCmBvITZjzx KhBLPHUEIKCZ POIH BSWEDAE+W)oMQonlP 1rviebRsLET INEVZIhE0UibuppR 2e0PrSIgIELINOYZP TwzV NIl Ozohso ZINSA/oyRoOJE/KMGLEpI MK RIZC +fm TyCvLOTW
mm&%?uwmm ocarlificaciin dightal dask SAT
114.11DEBA73DA TRAF-4E42-B7EA-ATGBASIBT TE0) 2021-08-05T10:47:02 | SED110208817 |ayR TbmvBXzCOMLHGIay + ENSAIFWHTWLEN PWKWMLhyUuXASAGudrIem2PTagsyzBwwsPiMeWzGHOT]
H7qN3zsu80XykinBATS 25 +YPGBaq CSpMwBhMHI3 1 1hRMWO EBxySSa8GLEMSHUPEICPAM,/X027Hoh5h4 4 F-+HBo/fnl+ TIUSQH wAR frodr +y BSOxST/ATIaBZGUMBN My +ASF¢ 2 Dwd DYUAXIDQwPsBIYDuD
10/t2)/yuq 28 SBotBolalg? IjwAE/NQAm/ LORREWOEFt+ 3 7RG UIZm+EBXeDkazZZiwL5 2L DOF omsabAgr AHEAVh )21 pZktA==| 00004 000000503938004 |
®
o0

"Esta documento es una representacin impresa de un CFDI"
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"¥=>
<fdi:Comprobante xmins:xsi="http:/fwww.w3.0rg2005/XMLSchema-instance” xmins:cfdi—"http://www.sat.gob.mx/efd/3" LugarExpedicion—"95700"
MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="321.00" Moneda="MXN" SubTotal="276.72" CondicionesDePago="AL CONTADO" FormaPago="01"
Fecha="2021-08-05T10:16:58" Folio="30548" Serie="B"
Certificado~"MITF+zCCA+OgAWIBAIUMDAWMDEwWMDAwWMDA1MDU2MDQON2zgwDQ Y JKoZThveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPULIE(
NoCertificado~"00001000000305604478"
Selle="oyR7bmvBXzCDMI1Hbkzv+1Ne AIFWtt7W LS PWRkWMUhyUuX4SjAX kpxlf%em2 Pl g0syzBwwx PqijMeWz6 KOTIB/q N3zsu90XykinBA7528+YIPGBqq.JC
Version="3.3" xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/3 hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv3dxsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL DE LOS PEREZ SA DE CV" Rfc="HPE(51130MA0"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARTA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsaCFDT=-"G03" />
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe~"276,724138" ValorUnitario="276.724138" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTQS" Unidad="Comida" ClaveUnidad="Q3"
Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <¢fdi:Traslades>
<efdi:Traslado Importe="44.275862" TasaOCuotz="0.160000" TipeFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="276,724138"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi: Concepto>
</cfdi: Conceptos>
- =<cfdi:Impuestes TotallmpuestosTrasladados="44.28">
- <cfdi-Traslades>
<cfdi:Traslado Importe=-"44.28" TasaOCuota=<"0.160000" TipoFactor—"Tasa" Impueste="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cidi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscallrigital xmlns:xsi="hetp r//wwwow3.org/2001/XMLSchema-instanee” Versionr—"1.1"
xsi:schemal ocation="http://www.sat.zob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitab/TimbreFiscalDrigitalvi 1. xsd”
SelloSAT="CeEj9a2CifAHoSFpFMLIGFYLDR6VeZ 7vYFIhLBbACQrFwM+/HSPed LShIpzTUSnKi6Fme Y s AEOxHpg WHp7gALvBsWIL/AKq4D 7
NoCertificadoSAT="000010000005039338001"
SelloCFD="oyR7bmvBXzCDM1Hbkzv-+1 NeAIFWtt7TWLSnPWEKWMUhyUuX4SjAXkpxIf%em2Pl1g0syzBwwi PqijMeWzaKOTIH/qN3zsu 90X ykinBA
RfcProvCertif="SED1102088J7" FechaTimbrado="2021-08-05T10:17:02" UUID-"DEBATIDA-TFAF-4E42-8TEA-AEGEASIBRTTED"
xmins:t{d="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</ofdi: Complemento>
< ¢fdi:Comprobante>
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16/8/2021 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
HPE051130MAD HOTEL DE LOS PEREZ SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
SADE CV PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
DEBA73DA-7FAF-4E42-8TEA- 2021-08-05T10:16:58 2021-08- SED1102088J7
AEBBA53B77EQ 05T10:17:02
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$321.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

hitps:/fverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx




HOTEL DE LOS PEREZ SADE CV Facturatipo: |

Serle/Follo: B 30691
Follo Flacal:
. 7 pied ra A“-a RFC: HPEOB1130MAQ BC44517E-804D-4D2D-B7F8-DF 157BDBE03T
RASCON NO. 2 . COL CENTRO SAN ANDRES TUXTLA No. de serle del certifioado def SAT
Bxpedida en: CP 95700 Tel 01294 94 207 77 00001000000503938001
Emal:FACTURACIONGHOTELESPIEDRAALTA.COM No. de serie del certificado del CSD
WWW.HOTELESPIEDRAALTA.COM 00001000000505604478
Régimen fiscal: 601 General de Loy Personas Morales Fecha y hora de certificacién
Fechay hora de emisién: 2021/08/06 T 10:19:54 2021/08/06 T 10:19:58
Receptor
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
CP: 91017 RFC:  SFPODOB20C28
( Clave Chv. h
No. kd. Cant. Unidad Deseripclén P. Unitario VA ISH Importe
 ProcdSery unidad y
50101501 i Q3 Comida CONSUMO DE $215.517241 $34.482759 $0.006000 $215.517244
ALIMENTOS
Importe con letra: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Sub-total: $215.52
Forma de pago: 01 Efectivo 1 LVA: $34.48
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicidn 1.S.H.: $0.00
Condiciones de pago: Al GONTADQ Tasa cero: $0.00
Monede: MXN Total fac: $250.00
Uso CFDE GO3 Gastos en general Exento: $0.00
Cuenta de Pago: Totak: $250.00
Cbservaciones,
UUID relaclonado: Tipe:
Safia cightal sled CFDI
SIENNIMOR _+PYDOFit QkOZ-+mYr/nSFzcpBuyjHs Dl yMDBHDIMZELIATXe BCIPER InAU 1SV FEABVVZuKiVhkwZ 75 YyRALERS L 1nk K ZAQKT M| 00 bIAtRKE2UE0G u0gBETCRSKIFDQ +a FETHLSMPUX Ler F
SrweB S YENmIkEgmwaYQIZ T dHyAZGOg4 IKIZESChXBmzQhul90eQ2 WA HBD 3apSiyMal REzC5+Wxq)JKGMP2bn Po+X+ Lhhky9+aUFxRc+ MQUEIzIDSL 201Shh AxhZEiWigarcSm DxHRhaJbeu DUDIMeVik D83
SI5EYADLSSSVWONhws=
Sallo cghal dlal SAT
MzMEEhSXica00YeBkMUBSnsxyysnazaShyc mMWWULASSNICH+bXYSTteYOV1c8dBMRAYI70DanelWn, Y LLul THILQLm/2(BPKIULIAZmvcikiOZyDd StOLAQTTx S ZwI PIyiP 17 Byuay ixdKKIG45+ £ IBTBXN/C
PEWN.IOMbOOWIUSIT2}KIM7OpF2BUWNZmCIIES Drecal 10yPziBIZwWL 2L ok bBa0BXsvh SDhKeP2Z3111g GeORpwaBIXF 0fYo yp0ciZ1 300ey9VeZTOCLU +RCSMYIAWLWKS 3x2uX68mePwY-+pyfgm
BEs/SxbHWI w==
Cadena ariginal del comploments de certificacién dightal dal SAT
111.1|BC44 51 7E-804D-AD2D-ATFB-DF157ADREDS Y | 2021-08-08T10:19:58[ SEDL02088) 7 | SIEVNIMOKL +PyO0EILOKIZ+HmYr/ nSF2epBuyiKs Dl YMDSKIMZELIAT «-BC3PERIpAU L SYCFEj4 BYvZuliv
hlowZ7 b5 YyRNLx8pELLnKIK2AQTMIMIGIDObIMRKZUG0 GluDEBETCRIHIF DO+aFBThILS MPUXLEHF/mwBsELY gNmikSgrmwaYQilZ 7 dHyA? G DgAHIZES ChxbmzQhuDA002WE+BD 25 pSlyMalAEZCE W]
HEMPIbnPo+X+ Lhhkyd+allFxRe+ MQUZADS1204S hhAxhZEjWigamcSmOxHRhalbsu DullMeVk983s1 5eYADUS SsVvoNhw== | (0001000 000503938001 |
@ {

*Este documento es una representacisn impresa de un GFDI*
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=Mxml version="1.0" encoding~"UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http:/www.sat.goh.mx/efd/3" LugarExpedicion="95700"
MetodoPage="PUE" TipoDeComprobante="I" Total="250.00" Moneda—"MXN" SubTotal="215.52" CondicicnesDePago="AL CONTADO" FormaPagc="01"
Fecha="2021-08-06T10:19:53" Folio="30591" Serie—"B"
Certificado="MIIF+zCCA+OgAWIBAgIUMDAWMDEwMDAwNMDAIMDU2ZMDQONzgwDQYIKoZIhveNAQELBQAwzgGEMSAwHz YDPVQQDDBABVVRPUKIE(
NoCertificado="00001HHO00505604478"
Sello="stEIVNIMQKI1+Py0EILQLYZ +m Y r/nSFzep6uyjKsDI/yMDSKtXMzELIATxeBCIPERIpAu1SVeFEj46VnvZuKiVhkwZ7b5YyRn Lx8pSL1nk9K2A Qh TMim
Version="33" xsi:schemal ocation="http://www.sat.geh.mx/cfd/3 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="HOTEL DE LOS PEREZ SA DE CV" Rfc="HPE051130MAQ"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Ric="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <efdi:Concepto Importe="215.517241" ValorUnitario="215.517241" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad="Comida" ClaveUnidad-"Q3"
Cantidad="1" ClaveProdServ=-"90101501">
- <efdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cidi: Traslado Importe="34,482759" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="215.517241"/>
</cfdi: Traslados>
<{ctdi:-Impuestos
<fefdi:Concepto=
<fcfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados—"34.48">
- <¢fdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="34.48" TasaOCuota="0.160000" TipeFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfli:Traslados=>
<fcidi:Impuestos=>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:xsi="hitp://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Version="1,1"
xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/foww.sat.gob.mx/sitio_internet/cld/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalv1 1.xsd"
SelloSAT="MzMEghS$XIoaQ0YctkMUBSnsxyycnqzaShiyctmWWUL45SN3C X YsTteVIVIcS8dSMR Y r70DonelWn/Y IsLuL1 HIUQLm/2IBPKIUL
NoCertificadoSAT="00001000000503938001"
SelloCFD="HEIVNIMQK1+Py0EILQLSZ+m Y r/nSFzcp 6uyjKsDIyMDSKIXMzELIA7TxeBC3PERIpAu1SVeFEj46VnvZuKiVhkwZ 7b5YyRnLx8pSL
RfcProvCentif="SED1102088)7" FechaTimbrado="2021-08-85710:1%:58" UUID--"BC44517E-304D-4D2D-B7F8-DF157BDBE03 7"
xmins:tfd="hetp:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscafDigital"/>
<fefdi:Complemento>
</fefdi:Comprobante>
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17182021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 88sar

e ]

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
HPEQ051130MAC HOTEL DE LOS PEREZ SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
SADECVY PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
BC44517E-804D-4D2D-B7F8- 2021-08-06T10:19:53 2021-08- SED1102088J7
DF157BDBEQ37 06T710:19:58
Total del CFDI Efecfo del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

hitps:fiverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



ADO

NOMBRE/NAME
ULISES GALAN

ORIGEN/FROM
XALAPA
XALAPA-ENRIQUEZ

BESTIND/TO
SAN ANDRES TUXTLA
SAN ANDRES TUXTLA
ASIENTO/SEAT FECHA/DATE

MAR 03 AGO 21
3 1 HORA/HOUR
ADULTO 10:30 MANANA

AIIPE®  AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A. DEC. V.

Su holeto es su seguro de wiajerc. Vahdo para la fecha y hora indicada.

Autos Pullman S.A. de TV no es la transportista, m presta el serncio por o que no oxiste ninguana
obligamign o schidandad en comun con la transportista. M selo para efectos hiscales en
terminos det Art72 de la Ley del ISR, RC, APUsA4C uter derecho u chhpamén
relacionados, directa ¢ rectamente con la prestacin de este servicio, ingluyende pagos e
indemnizaciones, se reg y resolverdn conforme a la legislacion eplicable y por los tribunales
competentes dzl fuero comun de Pachuca de  Soto, Edo de Hge. Méxco, renunciande a
cualquier otra Ley o jurisdicaidn o competencia. nacional o extranjera, que putiese correspencer
por comicilio de Yas partes. nacienalidad o por oira causa. El transparlista no respendera por culpe
o negligencia de la vishma. caso farhwito, m fuerza mayer. ni por culpa de tereeres. Dam. y Admon
gue tiene la transportista para todos los efectes Blvd. Javier Hop Gdémez. s/n Col Cuesco.
Pachuca, Hgo [Central de Autobuses de Pachucal.

Boleto cancelatle hasta &9 mun antes de la hora de {a salida del viaje. comprado en taquilla. Para
boletos adguinidos en ado.com.mx y ADO movil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar.
Mo es cancelable boleto abordads y/o con promocién o cempra anticipada (detido a tanfa
preferente). Boleto Transfenble sélo en taguilla 60 min después de la cempra y 30 min antes de le
hara de ia salda del wviaje por fechafhara/marcaforigen/deshine, paganda la diference a tanfa
disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin coste. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra
entrega de contraseda de equipaje. sm ogue la transportista tenga responsabibdad alguna por
contenide del equipae o articulos chadados,

Dudas, queas ¥ sugerenclas  escnbe & HOLA sulucmnesheia@a'dn,cmmmx o al
CHAT hola.ado.commx en un herario OE 0700 HRS A 22 00 HRS CE LUNES A SABADD Y DE D704
HRS A 21:00 HRS tos DOMINGOS. Factura con us datos
fiscales http //factura.grupoade.com.mx (sxcepta bolelo manuall y en taquilla de las principales
terminales

Términas ¥ condiciones en hitps /faww.ado comumx/termnosycondicranes/

JR M

Neo. Folio No. Operacién
110112792409 110047272282
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

PRIMERA 1406982

PRECIO TOTAL/PRICE

$ 408.00

m| i

PAGO/PAYMENT
EFECTIVO

» Ayuda a abordar el autobis correcio

> Muesira a nuestro Conductor el boleto de autobis.

» §i tienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacién
Yue lo acredire, original y vigente,
» Con identificacion oficial vigente en mano pora poder abordor
Pasaporte, [ME, Licencia de manejo Cartilia militar, C&dula prefesional,
Visa, Credenciales expedidas por el goblerno, T.U.1.M.

EL MUNDO *

CAMBIO.
N O.S OTWR O S
TAMBIEN.  wisevo carwo. Muv proNTE

ESTIMADO PASAJERD:

Le recordamos que al ingresar a la terminal y durante
todo su tecorrido debers portar cubre hocas




ADoO

NOMBRE/NAME
ULISES GALAN

ORIGEN/EROM No. Folio No. Operacion
090117828300 090061785397
SAN ANDRES TUXTLA
SERVICID/SERVICE VIAJE/TRAVEL

SAN ANDRES TUXTLA PRIMERA 7379

DESTING/TO

XALAPA
PRECIO TOTAL/PRICE

XALAPA-ENRIQUEZ s - $ 408.00 EEE.

ASIENTO/SEAT

2 VIE 06 AGO 21
[ |
3 e UL PAGO/PAYMENT | j

ADULTQ 14:00 TARDE EFECTIVO

> Ayuda o abordar el autobis correcto

> Muestra d nuesire Conductor el boletc de autobils.

» 5itienes descuento INAPAM, Estudiante o Maesiro, muestra ru idenrificacidn
que lo acredite, original y vigente.
» Con identificacion oficlal vigents en mano para poder nbordar
Pasoporte, INE, Licencia de mane]o Cartilla militar, Cédula profesional,
¥isa, Credenciales expedidas per el goblerna, T.U.LM.

AIEP@  AuTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A. DEC. V.

Su bolete es su seguro de viajero. Valida para La fecha y hora indicada.

Autas Pullman 5.4, de CV. no es la transpartista, ni presia el servicio par lo gue no exisle ninguna
obtigacién o sobdaridad en comun con la transpsrlista. Mencidn sblo para efectas fiscales en
térrminos del Art.72 de la Ley det ISR: R.C. APUA4DP30KVY. Cualguier derecho u obligacidn
relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de ¢ servicio. incluyendo pac e
Indemnizaciones, se regiran y resolverdn conferme a la legis! aplicable v por los tribunales
competentes del fuero comun de Pachuca de Soto. Eda de Hgo. Méxica, renunciando a
cualguier otra Ley o junsdiccian o competencia, nacional o extranera, Gue pudiese corresponder
por domicilio de las partes. nacional o por otra causa. El transportista no responderd por culpa

o negligencia de la victima. casa fortuite, ni fusrza mayor, ni por culpa de lerceros. Dom, v Admion.
que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rop Gamez, sin Col. Cuesco,
Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pathuca).

Boleto cancelable hasta &0 min antes de la hora de {a salida del wiaje, comprado 2n taguilla. Fara C :\f"i Bl{—J

batetas adquindas en ado.comn.mx y ADO mavil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar.

No es cancelable bsleto abordado yfo con promocion o compra antcipada (debido a tanfa
TAMBIEN.  wemusocaeno vy pronte

preferente), Bolgto Transfersiie sélo en taguilla 40 srun despuds de la campra y 30 run antes de la
hora de la salda del wiae por fecha/hora/martaforigenfdesting, pagando ta diferenca a tanfa
dispomble vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costo. Er caso de perdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y conira
entrega de contrasciia de equipadje. sin gue (3 transportista tenga responsabilidad alguna por
cantenido del equipaie o articulos alvidados.

Dudas, quejas y  sugcrencilas  escrtbe a HOLA solucione hu!a@asio.com.mx o al
CHAT hola,ado.commx en un horano BE 7,00 HRS A 22-00 HRS DE LUNES A SABADD ¥ £E D700

HRS A 2100 HRE Los BOMINGOS. Factura con tus datos

hscales hitp //factura grupoado com mx (excepto beleto manual) v en taguilla de las principales ESTIMAD‘} PASMERG:

1 les. . i

B Le recardamos que at ingresar a la terminal y durante
Términes y candicienes en https //www.ado.cor.mx/terminosycondiciones/ todn su rgm[ﬁdndeheﬁpnﬂarcuﬁmﬁucas




AUTOS PULLMAN S A .DEC.V.

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: APUB40930KVO
Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Nombre de Sucursal:  APSA No. de Factura :| 13225343 |
Expedidoen  ARTILLEROS No. 123 , Col. 7 DE JULK® N
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Sarie] AP

RF.C Cliente SFROB0520C28
Lugar de expedicion:  C.P 15390 Referengia: 13225343
Fecha: 15-08-2021 Fecha y Hora: 2021-08-15T14:33:09
Vendido a: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION Uso CFDI: G03-Gastos en genaral
Domicllio: AVENIDA XALAPA No. 301 , Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO €.P. 91047
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitarlo Importe Descuento
1 E46 |UNIDAD DE | 78111802 SERYICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $351.72 $351.72 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO SAN ANDRES TUXTLA-XALAPA FOL. 090117828300 ASIENTO.
32 06/08/2021
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $351.72 $351.72 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO XALAPA-SAN ANDRES TUXTLA FOL. 110112792409 ASIENTO.
31 030872021
Forma de Pago:  01-Efectivo Importe Exento: n.co
Moneda: ! g 0.0
e b EFECTOS FISCALES AL PAGO meprs Taes e o
Tipo Cambio: 1 Importa Tasa 16%: 703.44
Método de Pago: PUE-Pago en una salz exhibicion Sub-tetal: $703.44
MNiumera de Cta. Pago: VA 16%: $112.56
Impone coh letra: e OGHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 007100 M., #wrrersssstirssss WA Retenido: $0.00
Descuernta: $0.00
Observaciones: Total: $816.80
Todos las servicios que ampara esta Factura estan sujelos a la legislacion de los Estados Unides Mexicanoes, en especial al Cadige de Comercio, y juier derecho u obligacion relacionados, directa
e indirectamante con la presiacién de ests servicio, se regid conforme a ia legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estades Unidos Mexicanos y o resolverd por los fibunales competentes en a
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cu ier ofra ley © jurisdiceidn o ¢ ia, nacional o ]l que pudiers carrespondar par razon de domicilio, nacionalidad o

rit por culpa ¢ negligancia inexcusable de le victima, ¢aso fortuite, ni fuerza mayer. Domicilio para todes los efectes: Baulevard
uses de Pachuca)

cualquier otra causd, en el entendilo de que ¢l transportista no res
Javier rojo Gémez sin col. Guesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Au

F112EF98-98EB-429C-BBAD-B091ATSTBFOE

00001 000000606211329 0001000000407 835269
2021-08-15T44:38:10 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de1

111.1|F 4 12EF98-98ER-429C-BBAD-9091A7578FIE|8/15/2021 2:38:10

PM|INTO20124VE2| |gBS.Jye AyWaqY CuwaxX2FrZFyvuNg TWoF z2g ThKEleGe7HI7BhISPKh 96.]58H4 G4 SKieLIMOL +0ZCB+pg S 3n5VA+JEwd PUhgZ+ TxBDZBuwS ZZAblDudeBY DFF 1qy27rykQUygqd
2CNPHAB}HOGOBMOviyxNGEOEFLIEWKFIWILSaWzGyueQadndVpTRVEPROANBNFIGMx4pNabs1hnQ72nEZJKUUYHY +VeBodkvaMJPdbE+L/SeBIBuHQWZI0gtSeMymBWoB6wL WICTWIY2KYmPfK2
h7IBSIBSWbXRRYIZOOIANQe TaSunNIMLNPGU|SYBZWIWHZASCqA==100001000000505211329|

Sello Digital del Emisor:;

gB5JyeAYWqYCuwqxX2FrZiyvuNg TWoFz2g ThKEte Ge7HI7BhISPKhO6.JjS9H4xirG4SIQel IMOL +e ZC8 +pg S3n5VA+JEwdPUhgZ+ TXBDZGuwSZZAbIDudeBYDFF 1 gyz7eykQUyaq3aCNPil4bjHCgOBmM
QviyxNGBOE FLIEWKFIWILS oWz GyueQ3dndVpi TirVFPpIDANBNFIGMx4pNSbS 1 hn Q7 2nEZJKUU Y hY +VeBodkvaMJPdbe+ UiSeBl uHQW2j0grSeMgmIWosEWLWICTWIy2KYmPTK2h7IBSBSVHXRRg
ZOQIANCeTe5unMNI4ALnPGUjSYBZWIWLZ45CqA==

Sello Digltaf del SAT:

nankMhpkXSdKSuYPBAARITKOIFEJF8iSdba+Gsb0bibKALFLIM2BZzI9IMAvpCM2QF 3kewWg HhConigytkajetlO+WaM. zD46F2fvg YR7mbEHGS +2u 1u7g07jd+ DisAy BO4BYRWCbIX X g7 lzWehysQ4OP/Scv
n1pc5+634rZqWziChnuiglaagkugZobeax OhinePCXNIEDNWpF GeivWpVrib3TeOpDOvF THS3ISPeZ4i7 AwVYKNFB+j2n 1tugRs 4 hvwSAVBD Cig IntwABTE WS TZ\PBriac TZ38yAdWSL Ciox2C GaDHz
yoKBIWSMFpkawONunLSdRIBYCAQ==




Pagina 1 de 2

<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<gfdi: Comprobante xmins:cfdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
heep:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://waw.w3.0rg/2001/ XM LSchema-instance™ LugarExpedicion="§5390" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante<"I" Tetal="$16.00" TipoCambic="1" Moneda—"MXN" SubTota!="703.44" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
Centificado"MIIGTTCCBAmgAWIBAgIUMDAwWMDEwMBAwWMBAOMDc4MzUyNjkwD QY JKoZIhveNAQELBQAwgg GyMTgwNg YDVQODDCIBLKMuIGRIb(
M oCertificado—="00001000000407835269" FormaPago—"0F"
Sello—"gB5FyeAyWq Y CowqxX2FrZFyvuNgTWoFz22g ThKEILeGeTHI7BhISPKh26Jj59H4xjrG4S1Qe LIMOLAeZC8+pgS3n5SVAHIEwd PUhgZ+TxBDZGuwSZZAbID
Fecha-"2021-08-15T14:38:09" Folio="13225343" Serie -"AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUT0QS PULLMAN S.A. DE C.V." Rfc="APUG40930KVY"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc—"SFPD00520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cidi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="351.72" ValorUnitario="351.72" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO SAN ANDRES TUXTLA-XALAFPA FOL. 090117828300 ASIENTO. 32 06/08/2021" Unidad="UNIDAD DE SERVICI0" ClaveUnidad-"E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:-Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="56.28" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base+"351.72"/>
</cidi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="351,72" ValorUnitario="351.72" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-SAN ANDRES TUXTLA FOL. 110112792409 ASIENTO. 31 03/08/2021" Unidad-"UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48"
Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
~ <cfdi:Impuestos=>
- <cfdi-Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.28" TasaOCuota="0.160000" TipcFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="351.72"/>
</efii: Traslados=>
</cfdi:Impuestos=>
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="112.56">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslade Importe="112,56" TasaQCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal ocation="hitp :ffwww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version—="1.1"
xmins:tfd="htip:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="n3nkMhpkXSdK9uvP24 AHITKO/FEIF8iSdbs+GsbOhibKALFLM2B99M/ypCM2QF3kwWeth Cenlgytk2jel O+ WaMJzIM6eF2fvg YR 7
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloCFD="gBS5JyeAYWqYCuwqxX2FrZFyvuNgTWoFz2g ThKEeGe 7TH7BhISPKh96Jj59H4xj rG4SIQeLIMOLA¢ZC8+pe83nSVA-+TEwd PUbeZ+Txl
RfeProvCertif~"INT020124V62" FechaTimbrado="2021-08-15T14:38:10" UUID="F112EF98-98EB-429C-BBAD-%091A7578F9E" />
</cfdi: Complemento>
- <cfdi: Addenda xsi:schemal.ocation="https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos
hitps://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfacturaxsd * xmins:if="https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos">
- <if:Facturalnterfactura Id="15240242" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0114418"/>
<if:Receptor RI="9915219543" Activo~"False"/>
- <if.Encabezado LugarExpedicion="153%0" Total="816.00" TipoCambioc—"1" Moneda"MXN" SubTotal -"703.44" Fecha="2021-08-15T14:38:09"
Folic—"13225343" Serie~"AP" UUID="F112EF98-98EB-429C-BBAD-9091 A7578F9E" TipoDocumento-"Factura"
importeC()nLetm’ W v s e v e vie ole e ok e v vl e e e e e e e ok O('HOCI LNTOS D]:ECISEIS PESOS UU!IUU M.N.*********t************"
cadenaOriginalEmisor="||3.3| AP[13225343(2021-08-15T14:38:0901|00001 000000407835269| PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICTON|703.44)MXN|1|816.00|[|PUE[15390]A PU640930KVHAUTOS PULLMAN S.A. DE C.V,[624[SFP000520C28|SECRETARIA DE
FINANZAS Y PLANEACION|G03]78111802|1|E43|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO SAN ANDRES TUXTLA-XALAPA FOL. 090117828300 ASIENTO. 32
06/08/2021]351.72|351.72|351.72| 002} T asa]0,160000]56,28!78111802| 1 |EA8{UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-SAN ANDRES TUXTLA FOL. 110112792409 ASIENTO. 31
03/08/2021]351.72|351.72|351.72| 002} Fasa|0.160000|56.28/002| Tasa]0.160000|112.56/112.56||" cadenaOriginal Timbre="(|1.1|F112EF98-98EB-429C-BBAD-
2091A7578F9E|2021-08-
15T14:38: 10{INT020124V52[gBSJyeAyWq Y Cowgx X 2FrZFyvaNgTWoFz2g ThKEleGe THf7BhISPKh 96 Jj59H4x jrG451Q e LIMOL+eZC8+pgSinSVA+,
cadenaOrigmalk="||1.1| F112EF98-98EB-429C-BBAD-9091 A 7578F9E2021-08-
15T14:38:10{INT020124V62|gB5)yeAyWq Y Cuwgx X2 FrZFyvaNg TWoF 228 ThKELeGeTHI7BhISPKh96Jj59H4xj rG4S1Qe LIMOL +eZC8-+pgSinSVA+,
¢fdiUseCFDIDesc—"G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="01 Efective” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdilUUsoCFDI="G03"
SubTotalBase15-"703.44" SubTotalBase(="0,00" SubTotalBaseExenta="0.00" Ival6Label="IVA 16%:" ImporteTasal 6Label="Importe Tasa 16%:"
ImporteTasaExentaLabel"Importe Exento:" ImporteTasa0L abel-"Importe Tasa 0%:" EmailTracking—"griego_2607@hotmail.com"
Observaciones] 5="Todos los servicios gue ampara esta Factura estin sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédige de
Comercio, y cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e indirectamente con Ia prestacién de este servicio, se regira conforme a la
legislaciém aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unides Mexicaros y se resolvera por los tribunales competentes en Ia Cindad de Pachuca de
Soto, Estado de Hidalgo, rennunciando a cualguier otra ley o jurisdiceifn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razén de
domicilio, nacionalidad o cualquier ofra causa, ¢n el entendido de que el transportista no responderi por calpa o negligencia inexcusable de la
victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col, Cuesco, Pachuca, Bidalgo (Central de
Autobuses de Pachuca)" Observaciones14="EFECTOS FISCALES AL PAGO™ IdDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624"
NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="13225343" formaDePago="01" IVA15="112.56" FolicManual="13225343" IVAPCT="16" Iva-"112.5¢"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Fesos”
MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D536-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" SerieFolio="AP-13225343" FolioSerie"13225343-AP"
Templateld="789976" Idlnterno="15240242">
- <if:Cuerpo Importe="351.72" Cantidad="1.0" ConcepteADQO-"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO SAN ANDRES TUXTEA-XALAPA FOL. 050117828300 ASIENTO, 32 06/08/2021" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAP DE SERVICIO" PUnitario—"351.72"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO SAN ANDRES TUXTLA-XALAPA
FOL. 090117828300 ASIENTO. 32 06/08/2021" Renglon—"1">

file:///C:/Users/azurita/Desktop/ VIATICOS%202021/1%20XML%202021%20RECIBID... 16/08/2021




Pagina 2 de 2

<if.Traslado cfdilmporie="56.28" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto-"002" cfdiBase="351.72"
Codigohultiple="TrasladoConcepto"/>
<fif:Cuerpo>
- <1f:Cuerpo Importe~"351.72" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-SAN ANDRES TUXTLA FOL. 110112792409 ASIENTO. 31 03/08/2021" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" PUnitario="351.72"
Concepto—"SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-SAN ANDRES TUXTLA
FOL. 110112792409 ASIENTO. 31 03/08/2021" Renglon"2">
<if:Traslado cfdilmporte="56.28" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="351.72"
CodigoMultiple="TrasladoConeepto"/>
</if:Cuerpo>
</ifEncabezado>
</if:Facturalnterfactura=
</cfdi: Addenda>
</efdi: Comprobante>
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KVS

Folio fiscal

F112EF98-38EB-429C-BBAD-
9091A7578FOE

Total del CFDI

$816.00

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN S.A.
DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-08-15T14:38:09

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha
certificacion SAT

2021-08-
15T14:38:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre 0 razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



R veRacauz 200 Aftos FISCALIZACION
{1l cosernD SEFIPLAN 2.9} ! EL MEXICO mcm;z S:JBSE'N \

DELESTADO W% ¥ Plansacion TRAATADGS DE CANDONA HELEENA D IRIILLY
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

M

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010303 Clave 211110080010303
DATOS DEL VIATICANTE

Nombre: ULISES GALAN RIVERA RF.C.:

Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 879102

Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. Y REVISIONES DE GABINETE

Oficio de Comision No:  DGFIVDyRGIA! 322 12021 De Fecha: | 2 | 8 [2021]
D M A

“Declaro bejo protesta de decir verdad y de conformidad a Jo previsto en ia Ley de Responsabilidades para Servidores Piblicos, que la
relacion de gastos que presento, se refiere a erogaciones redlizadas en el desempefic de la comisidn que se menciona y que por
motivos de fuerza mayor no me fue posible recabaria documentacion comprobatoria correspondients”,

Lugary Fecha:
SAN ANDRES TUXTLA, ACAYUCAN,, MINATITLAN, COATZACOALCOS, VER., DEL 03-06/ AGO 2021
Gastos No Comprobados
CONCEFTO MONTO MOTIVOS
TRASLADOCS LOCALES 400.00 LEVANTAR ULTIMA ACTA PARCIAL ORDEN 2020-
48-RIM, PROCEDIMIENTOS DE AUDITORIA,
INTEGRAR COMPRAS ORDEN 2020-62-RiM.
TOTAL* $ 400.00
ULISES GALAN RIVERA Iy ALA IGUEZ RICO
Firma del Comisionado B0, DEA DJOM. Y REV. DE
*La suma de los vialicus comprobatorios y el monto de los vidticos erogados sin dopdféntacién cog probalgsia no debe exceder el monto establecidn en
la tarifa comespondiente.
Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque,

CP 81017, Xalapa, Veracruz
Tel. 01 228 842 1400

wwawv.veracruz. gob.mxffinanzas




VERACRUZ a

YERACRY  -fFHE: SEFIPLAN YERA

DEL ESTADO <Ql=IEN . Secretaria de Finanzas K,
B ¥ PlaneaciGn vE L,LENA DE ORGULLO

BUENO PORS 400.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la
cantidad de 5400.00 (Cuatrocientos Pesos 00/100 M.N.), por concepto de gastos por taxis
utilizados en la comision de los dias del 3 al 6 de Agosto de 2021, a Ia ciudad de San
Andrés Tuxtla, Acayucan, Coatzacoalcos y Minatitldn, Ver,, como a continuacién se indica:

DEL DIiA 3 DE AGOSTO DEL 2021

De Terminal de Autobus a hotel 530.00
Del hotel a Domicilio fiscal Col Rodeo 35.00
Del domicilio en Col Rodeo a Hotel 35.00

DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021

De Hotel Centro a Domicilio fiscal Col Rodeo $35.00
De Domicilio fiscal Col Rodeo a domicilio fiscal Allende y Rascén 30.00
De domicilio fiscal Allende y Rascén a hotel 35.00

DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021

De Hotel Centro a Domicilio fiscal Col Rodeo 535.00
De Domicilio fiscal Col Rodeo a domicilio fiscal Allende y Rascén 30.00
De domitcifio fiscal Allende y Rascon a hotel 35.00

DEL DiA 6 DE AGOSTO DEL 2021

De Hotel Centro a Domicilio fiscal Col Rodeo 5$35.00

De Domicilio fiscal Col Rodeo a domicilio fiscal Allende y Rascon 30.00

De domicilio fiscal Allende y Rascén a hotel 35.00

TOTAL: $400.00
ATENTAMENTE.

Xalapa, Ver., a to de 2021.

C.P. ULISES GALAN RIVERA.




